Tertiam partem omitto, quæ tota ſit ROHRII.

§. MXLIV. Anton. Tita.

Antonii TITA Catalogus plantarum, quibus conſiſtus eſt hortus J. Franciſci MAUROCENI Patavii anno 1713. 8°. *. Plantæ, pro horto privato numeroſiſſimæ.

EJUSDEM

EJUSDEM Iter per alpes Tridentinas, vallem Sambucæ, & Marcesina alpēstria anni 1713. una prædit cum priori. Sola nomina, plantæ vulgaræ multæ, & varietates: inter eas alpina, ut Taraxacum aurantium, Cirsium ferrox, Astragalus non bene definiti, Thesium majus.

§. MXLV. *Henry de Rouvière. Alii.*

Henry de ROUVIERE, pharmacopole, *Voyage du tour de la France* Paris anno 1713. 12^o.*. Juvenis, ante editum opusculum obiit, & Helvetiam etiam adierat, levior, persecutor, nugatur in Eremita Rosencruciano. Hortum Mospeliensem laudat. Plantas obvias leviter indicat, ut vix hujus sit loci. Editor VALLENONT.

Catalogue des plantes du Jardin du Roi l'an 1713. fol.* cum viribus medicis, fuit in Bibliotheca WACHENDORFII.

Behabter Unterricht von rechter Zubereitung des Coffee-Getränkes Hamburg anno 1713. 8^o.*. Simplex & practicus. Non bene suadet de seminibus Coffeæ rejicere testas, quæ certe optimi sunt saporis.

Valentini Hermanni THRYLLITII De historia plantarum sabulari Witteberg. anno 1713. 4^o.*. Non est prædis HEUCHERI, cum in collectione operum non reperitur. De Narcisso, Croco, Smilace, Brasica, Rosa, Lilio, Hyacintho, Heliotropio. Literator potius, quam botanicus.

Georg. Daniel THEBESII vom Taback' Hall. anno 1713. 4^o. 1751. 4^o.*. Cultus Nicotianæ; vires medicæ collectitæ. De fumi tractione ejusque noxa. Negat tamen cerebrum ab eo fumo infici, & aliquam ejus consuetudinis utilitatem admittit. De pulvere sternutatorio ex Tabaco parato.

Pfropf- und Oculier-Meister, nebst dem wohl versuchten Kraut- und Blumen-Gartner Wolfenbüttel anno 1713. 12^o. Conf. p. 66.

J. Jacob BRAUNER *Thesaurum Sanitatis, oder amerlesenes Kräuterbuch* Francfurt. anno 1713. 8^o.

ROTHMAHLER's *Stolbergischer Gartenbau* Leipzig 1713.

Com. Andr. CRAMER *De usu corticis China febrifugo* Hall. 1713. 4^o.

Non legi, sed possit huc pertinere *Philippi FRAUNDORPER* in Moravia olim medici, *tabula Smaragdina medico pharmaceutica, in qua octingentorum selectissimorum medicamentorum, in modo dispensatorio obviatorum accurata descriptio traditur.* Revidit, aukt J. Abraham MERKLIN Nuremberg. anno 1713. ut vid.

§. MXLVI. *J. S. Carl.*

J. Sannet CARL, Archiater Danici, *Von der Diet für Gestunde und Kranke* Bulingen anno 1719. 8^o.*. Sed prior alia exstat editio, cum titulo *Diet- Ordnung* Frankfurt 1713. 8^o. Breviter cibum adtingit, & potum.